Scandi ano - 13/11/ 2022
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lR"ﬂﬂlﬂg I ” 33" SUPER MARATONI NA DEL MONTE DELLE 3 CROC

COVPETI Tl VA
POS PETT ATLETA ANNO CAT CCoD SOCI ETA Rl SULTATO
1 11 GHEDUZZI ROBERTO 1995 M049 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01. 28. 16
2 154 CGERVASI FABI O 1988 M2049 PR4A36 FI DAL Cl RCOLO M NERVA ASD 01. 28. 26
3 5 SCARABELL| DAVI DE 1975 M2049 H080274 Ul SP POL. SCANDI ANESE 01. 29. 44
4 8 GANASS| SPALLANZANI FEDERI CO 1995 M2049 H080500 Ul SP NEW MOTCR BI KE A. S. D. 01. 31.10
5 13 BERG ANTI GABRI ELE 2002 M2049 RE106 FI DAL CALCESTRUZZI CORRADI NI EXCELS. 01.33.45
6 205 FONTANA JURI 1982 M2049 H041005 Ul SP TEAM MUD & SNOW ASD 01. 33.58
7 161 GOVI ANDREA 1989 M2049 H080293 Ul SP PCD. CAVRI AGO 01. 34.17
8 111 ADANI VALERI O 1985 M2049 H080389 Ul SP G P. AVI S NOVELLARA 01. 35. 56
9 216 CORRADI NI DAM ANO 1984 M049 H080389 UI SP G P. AVI S NOVELLARA 01. 36. 08
10 79 GUALDI FAUSTO 1971 M059 H040224 Ul SP CAMPOGALLI ANO Cl RCOLO POL. ASD 01. 36. 37
11 176 ALDROVANDI ANDREA 1977 M2049 BO645 FI DAL 9,92 RUNNI NG ASD 01. 36. 58
12 236 BUCI ARDI NI PASQUALE 1987 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01. 37. 49
13 143 CECERE SI MONE 1983 M2049 H051695 Ul SP CUS PARMA ASD 01. 38.08
14 178 FALZONE DAN ELE 1990 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38. 15
15 227 MONTORSI DAVI DE 1979 M2049 M638 FI DAL TEAM MUD & SNOW ASD 01. 38. 42
16 53 GALLI NARI DANI EL 1986 M2049 RE107 FI DAL ATLETI CA GUASTALLA REGG OLO 01. 38. 50
17 165 VILLA RAFFAELLO 1967 Mb059 BO608 FIDAL POL. MONTE SAN Pl ETRO 01. 39. 05
18 215 RIVI MARCO 1988 M2049 H041213 Ul SP 3.30 TEAM A . S. D 01.39. 35
19 169 RINALD LORENZO 1982 M2049 RE107 FI DAL ATLETI CA GUASTALLA REGE OLO 01. 39. 40
20 44 GASPARI NI ANDREA 1981 M2049 PV970 FI DAL ASD TRAI N SMART 01. 39.59
21 172 RU N ANDREA 1994 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.09
22 222 NMAGGE O FRANCESCO 1985 M2049 H080274 Ul SP POL. SCANDI ANESE 01.42.11
23 28 MATTI OLI MATTEO 1981 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.15
24 15 THOVPSON BETHANY JANE 1980 F2049 H050098 Ul SP CI RCOLO M NERVA ASD 01.42. 28
25 168 FERRARI ANDREA 1979 M2049 RE128 FI DAL ATL. REGAE O ASD 01.42.58
26 179 ZANNONI G ANNI 1966 Mb059 RE346 FI DAL ATL. CASTELNOVO MONTI 01.43.19
27 22 ZOPPAS DAVI DE 1980 M2049 RE187 FI DAL ASS. POL. SCANDI ANESE 01. 43. 56
28 162 G ACOPI NI SI MONE 1977 M2049 H080500 Ul SP NEW MOTCR BI KE A. S. D. 01. 44. 29
29 226 GRANDI ALBERTO 1970 MB0O59 H041005 Ul SP TEAM MUD & SNOW ASD 01.44. 33
30 144 LUPPI ROSSANO 1970 Mb059 MO497  FI DAL MODENA ATLETI CA 01. 44. 37
31 185 CI GOLOTTI MAURO 1969 Mb059 H040626 Ul SP ANESER NOVI ASS. SPORT. 01. 44.53
32 21 BONAZZI MASSI MO 1974 M2049 H080291 Ul SP ASD POL. RUBI ERA 01. 45. 20
33 118 ROSI ANDREA 1967 MB059 H050098 Ul SP CI RCOLO M NERVA ASD 01. 45. 32
34 117 BERTESI ELIA 1988 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.45.51
35 119 CAPARRUCCI NAURO 1971 Mb0O59 MO113 FI DAL POD. FORM G NESE 01.45.51
36 12 ALFI ERI ROSA 1970 F5059 H050098 Ul SP Cl RCOLO M NERVA ASD 01. 46. 38
37 16 NERI ELENA 1975 F2049 RE514 FI DAL POLI SPORTI VA RUBI ERA 01. 46. 44
38 133 PUGNAGH PACQLO 1976 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01. 46. 49
39 121 BRUNO G OVANNI 1973 M2049 H080312 Ul SP PCDI STI CA CORREGGE O A. S. D. 01.47.18
40 156 OFKU R ABDERRAFI E 1981 M2049 RE128 FI DAL ATL. REGGE O ASD 01.47.51
41 152 CANZI O VATTEO 1983 M2049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01. 48. 18
42 224 REALE PASQUALE 1976 M2049 H040849 Ul SP SPORTI NSI EME FORM G NE PCDI STI CA ASD 01. 48. 25
43 124 1 OITI ROBERTO 1995 M2049 H080500 Ul SP NEW MOTCR BIKE A. S.D. 01. 48. 40
44 112 PAGU NATALI A 1981 F2049 H080389 Ul SP G P. AVI S NOVELLARA 01.49.01
45 229 BERTCOLASI MARCO 1988 M2049 MXA75 FI DAL Pl CO RUNNERS 01.49.11
46 228 BERTOLASI LUCA 1993 M2049 MOA75 FI DAL Pl CO RUNNERS 01. 49. 28
47 163 ROVANI ALEX 1984 M2049 H080500 Ul SP NEW MOTCR BIKE A. S.D. 01. 49.55
48 167 BARONI PACLO 1972 Mb0O59 ATLETA NON TESSERATO 01.49.55
49 115 VEZZAN DESI DERI O 1978 M2049 H080389 Ul SP G P. AVI S NOVELLARA 01. 50. 18
50 67 LUPPI DANI ELE 1971 Mb059 H040019 Ul SP Ul SP COM TATO TERR LE MODENA APS 01.50. 34
51 129 G GI ALl PIER MASSI MO 1964 Mb059 RE128 FI DAL ATL. REGE O ASD 01. 50. 58
52 89 MESSORI MATTEO 1979 M2049 H080291 UI SP ASD POL. RUBI ERA 01.51. 00
53 232 PIVETTI CLAUD O 1969 MB059 M678 FI DAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 01. 51. 06
54 206 GERM NI FABRI ZI O 1969 Mb059 H081051 Ul SP STONE TRAI L TEAM ASD 01.51.13
55 139 LOLLI PACLO 1966 Mb059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51. 39
56 183 SASSI CLAUDI O 1979 M2049 H080333 Ul SP FUTURA - SOC. COCP. SPORT DI LETT. 01.52.06
57 196 MORSELLI ALESSANDRO 1995 M2049 MXA75 FI DAL Pl CO RUNNERS 01. 53. 06
58 225 CASELLI FABI O 1980 M2049 H080555 Ul SP EDEN SPORT SCSD 01.53.10
59 25 G ANAROLI FRANCESCO 1981 M049 H041005 Ul SP TEAM MUD & SNOW ASD 01.53. 26
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47
68
158
54
174

166
177
32
131
138
208
82
10
120
26
132
141
103
69
24
37
102

155
105
181
171
60
130
146
48
201
14
18
96
77
223
164
218
42
116
203
101
235
34
38
90
104
195
122
153
94
99
182
36
62
197
71
93
35
84
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COPPOLA DOVENI CO 1968
DAZZI FI LI PPO 1973
I MMOVI LLI  SI MONE 1975
ASTCOLFI  MARCO 1987
DEGLI ESPOSTI MASSI MO 1970
PALA FEDERI CA 1973
MASSARI LU G 1982
Cl CE MARCO 1970
VERATI MARCO 1968
PALTRI NI ERI  LUCA 1979
VECCH DAVI DE 1975
PARASI LI TI PARRACELLO G USEPPE 1981
FRUMUSA G ANLUCA 1978
PANTALEONI STEFANI A 1979
BULZOM ALFREDO 1971
ALFI ERI NI COLA 1970
GANAPI NI MAURO 1970
SANTUNI ONE CARLO ALBERTO 1983
COSTA FRANCESCO 1968
DEBBI A ENEA 1974
GELCSI NI SI MONE 1980
BONI NI G ANLUCA 1960
FREDDI MNMATTI A 1966
MALVOLTI ELENA 1979
FERRARES| ALESSANDRO 1983
MARCHESI NI LUCA 1989
COTTAFAVA VALENTI NA 1983
BURSI DANTE 1971
BERNI CHRI STI AN 1973
CAGNI NI COLA 1968
GUATTERI Q@ ULI ANO 1990
GUI DETTI FABI O 1961
PAGANI | LENI A 1976
FORI KATI A 1972
MUNARI  ROSSELLA 1978
CORNETTI EMANUELE 1971
CUCCA CRI STI AN 1979
VERGNANI NI LAURA 1985
ZANETTI M RKO 1969
SACRI PANTI Pl ERLU G 1982
I ORI ENRI CO 1971
SPI NA G ANLUCA 1984
ANDRECLI FI LI PPO 1974
RAM REZ MAURI Cl O 1964
BAGNI SI MONE 1980
BONARETTI ROSSANO 1972
FANTI NI SI MONE 1979
MACCHI ONI  VARCO 1977
OLI VA COSTANTI NO 1966
PESACANE G USEPPE 1971
PEDRELLI FEDERI CA 1976
FORNASARI NMARCELLO 1975
CASARI Sl LVI A 1976
BELLELLI MARCELLO 1973
CH ATTO DOVENI CO 1963
DAVI D PANCI ROLI 1978
BOZZOLI NI Pl ERANGELO 1969
Pl OVANI  MARCO 1972
ZAVMBONI DAVI DE 1977
G ACOBAZZI CARLO 1977
GUALDI DAVI DE 1991
BONDI OLI CLAUDI O 1966
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Mb059
M2049
M2049
M2049
Mb059
F2049
M2049
M6059
Mb059
M2049
M2049
M2049
M2049
F2049
M6059
M6059
M6059
M2049
M6059
M2049
M2049
M60+

M6059
F2049
M2049
M2049
F2049
M6059
M2049
MB059
M2049
M50+

F2049
F5059
F2049
M6059
M2049
F2049
M6059
M2049
M6059
M2049
M2049
M6059
M2049
MB059
M2049
M2049
M6059
MB059
F2049
M2049
F2049
M2049
M6059
M2049
M6059
M6059
M2049
M2049
M2049
M6059

H040265
MO662
H080274
MXb646
RUNCARD
H080291
H080555
RUNCARD
H041005
MA59
RE187
RUNCARD

H080389
H080555
PR499

RE128

RUNCARD
RUNCARD
H080274
RE128

RUNCARD
H080919
H080292
RUNCARD
H041403
RE514

H080291
H040626
H080739
H080555
MO203

PR533

H080382
H080555
RUNCARD
RUNCARD
BOO17

AP053

H080466
MO119

M2057

H051002
H080555
H080379
RUNCARD
RUNCARD
RE483

H080379
H050098
RUNCARD
RUNCARD
H080312

RUNCARD
MN389
H080379
RE514
H080291
RUNCARD
MO059

U SP ATLETI CA MDS PANARI AGROUP ASD
FIDAL G P. LA GUGLI A SASSUOLO S. S. D.
U SP POL. SCANDI ANESE

FI DAL ASD 3'.30'' TEAM

ATLETA CON RUNCARD

U SP ASD POL. RUBI ERA

U SP EDEN SPORT SCSD

ATLETA CON RUNCARD

U SP TEAM MJUD & SNOW ASD

FI DAL ATLETI CA MDS PANARI AGROUP ASD
FI DAL ASS. POL. SCANDI ANESE
ATLETA CON RUNCARD

ATLETA NON TESSERATO

U SP G P. AVIS NOVELLARA

U SP EDEN SPORT SCSD

FI DAL Cl TTADELLA 1592 PARVA

FI DAL ATL. REGAE O ASD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

U SP POL. SCANDI ANESE

FI DAL ATL. REGAE O ASD

ATLETA CON RUNCARD

U SP TEAM SCULAZZO | TALI A ASD

U SP A S.D. SPORTI NSI EME

ATLETA CON RUNCARD

U SP PODI STI CA GS ROCCA FORM G NE
FI DAL POLI SPORTI VA RUBI ERA

U SP ASD PCL. RUBI ERA

U SP ANESER NOVI ASS. SPORT.

U SP ASD GRUPPO PODI STI CO TANETO
U SP EDEN SPORT SCSD

FI DAL ATL. CI BENO

FI DAL PARVARATHON ASD

ATLETA NON TESSERATO

U SP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
U SP EDEN SPORT SCSD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

FI DAL ASD POD. LI PPO CALDERARA

FI DAL ASD SPORT & VI TA

Ul 'SP ASD GRUPPO PQDI STI CO AVI S LUZZARESE
FI DAL ClI RC. RI CREATI VO CI TTANOVA

FI DAL S. G LA PATRI A 1879 CARPI

U SP ATLETI CA CASONE NOCETO ASD

U SP EDEN SPORT SCSD

U SP I NSI EME PER RI VALTA APS E ASD
ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

FI DAL TRI COLORE SPORT MARATHON ASD
U SP I NSI EME PER RI VALTA APS E ASD
U SP Cl RCOLO M NERVA ASD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

U SP PODI STI CA CORREGA O A. S. D.
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA CON RUNCARD

FI DAL ATL. VI ADANA

U SP I NSI EME PER RI VALTA APS E ASD
FI DAL POLI SPORTI VA RUBI ERA

U SP ASD PCL. RUBI ERA

ATLETA CON RUNCARD

FI DAL ATL. R C.M CASI NALBO
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02.
02.
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02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
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558
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56.
56.
56.
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57.
57.
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57.
57.
57.
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58.
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58.
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58.
58.
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59.
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59.
00.
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01.
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51
19
24
31
36
47
59
35
41
47
52
58
15
40
44
50
53
12
23
30
31
34
54
57
58
11
16
17
19
27
34
40
42
58
19
40
44
57
07
35
53
59
11
17
25
54
56
05
11
18
44
04
18
49
09
33
41
42
47
49
11
23
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

159
160
108
109
142
107
145
114
31
137
147
219
186
175
233
30
140
55
180
184
106
29
76
92
207
173
85
86
19
217
202
66
78
231
230
43
210
64
41
72
73
136
193
52
128
110
135
149
211
157
126
123
127
194
212
151
187
150
27
20
61
63

MODENI NI M CHELE
SCALA ALESSANDRO
MELOTTI ALESSI O
MONTANARI VALERI A
LOLLI LAURA
VALLONE ANTONI O
GUATTERI G ANLUCA
RUPI RAFFAELE
GUERZONI  MANUEL
MONTANARI  MARCO
POLI FULVI O
TONGHI NI LUCA
DONELLI CARLO
ASCARI LUCA

FRANCI A MARCELLO
VI LLANI CRI STI AN
BONATTI MARCO
BENASS| RI CCARDO
CECCARELLI ANNAMVARI A
SPI NA ANTONI O
SORBlI  ALESSANDRO
MENOZZI DANI ELE
PANI NI ROBERTO
BORSARI STEFANO
MONTEPI ETRA DANI ELE
MENOZZI  ANDREA
BORSARI PIER LU G
GUALTI ERI  ANDREA
LI RANZI PACLA
GUARNERI FABI O
CARRAGLI A LUCA
TORELLI ALBERTO
BARBI ERI Rl CCARDO
TAMASSI A PACLO

PI VETTI DAM ANO
VACCARI M CHELA
TONELLI CLAUDI O
DANI ELE FEDERI CO
FRI GH DARI O
CARAVAGE O G ORA A
FONTANA MARCO
LUGLI SILVERI O

G SONDI PACLO
SCACCHETTI MONI CA
ROVATTI DANI ELE
DELLAQUI LA CARM NE
RUOZI G AN LUCA
DALLATURCA DI EGO
MOSCATTI NI VAI NER
BERTACCHI NI LAURA
FONTANA ELI O
BENEDETTI ROBERTO
FERRARI ZOLDAN
PELLI ZZARDI NMASSI MO
MONARI  ENRI CO

RI CCHETTI NMARI A EUGEN A
PELLACANI LUCA
AMADEI SI MONA
ARTONI ARl ANNA
BARANI ALESSANDRO
DE PIETRI R TA
MONTERM NI MARCO
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1970
1974
1973
1973
1967
1969
1993
1963
1980
1972
1974
1969
1970
1969
1969
1978
1966
1989
1961
1970
1964
1972
1973
1960
1995
1977
1967
1970
1978
1972
1973
1976
1998
1964
1974
1974
1963
1962
1973
1985
1980
1961
1966
1961
1966
1967
1971
1970
1968
1975
1965
1958
1967
1958
1966
1958
1978
1971
1977
1977
1978
1959
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Mb059
M2049
M2049
F2049
F5059
MB059
M2049
M6059
M2049
MB059
M2049
M6059
Mb059
M6059
M6059
M2049
M6059
M2049
F60+

M6059
MB059
MB059
M2049
M6O+

M2049
M2049
M6059
M6059
F2049
MB059
M2049
M2049
M2049
MB059
M2049
F2049
M6059
M60+

M2049
F2049
M2049
M60+

M6059
F60+

MB059
MB059
M6059
M6059
M6059
F2049
M6059
M50+

M6059
M60+

M6059
F60+

M2049
F5059
F2049
M2049
F2049
M60+

BC644
H040224
MO119
BO645
MA97
H041403
H080555
H080389
H041354
H080739
RUNCARD
RUNCARD
RE470
H080382
RUNCARD
H080739
H080312
RUNCARD
RE346
H080333
H041403
H080293
MZ203
RUNCARD
RUNCARD
H080312
RUNCARD
H080291
H080291
AP053
PR533
RE187

H041064
M2052
RE483
H080960
MO459
MD459
MO203
RE187
H012479
H041335
MOAT75
MO459
RUNCARD
H041496
BO644
H040849
H040849
RE187
H080389
M2066
RE106
M3b646
RUNCARD
H080382
M3638
M3638
RUNCARD

FI DAL PASSO CAPPONI ASD

U SP CAMPOGALLI ANO Cl RCOLO POL. ASD
FI DAL Cl RC. Rl CREATI VO CI TTANOVA

FI DAL 9, 92 RUNNI NG ASD

FI DAL MODENA ATLETI CA

U SP PODI STI CA GS ROCCA FORM G NE

U SP EDEN SPORT SCSD

U SP G P. AVIS NOVELLARA

U SP MODENA RUNNERS CLUB ASD

U SP ASD GRUPPO PODI STI CO TANETO
ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

FI DAL PODI STI CA CORREGA O

U SP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ATLETA CON RUNCARD

U SP ASD GRUPPO PODI STI CO TANETO

U SP PODI STI CA CORREGA O A. S. D.
ATLETA CON RUNCARD

FI DAL ATL. CASTELNOVO MONTI

Ul SP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DI LETT.
U SP PODI STI CA GS ROCCA FORM G NE

U SP POD. CAVRI AGO

FI DAL ATL. CI BENO

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

U SP PODI STI CA CORREGA O A. S. D.
ATLETA CON RUNCARD

U SP ASD PCL. RUBI ERA

U SP ASD POL. RUBI ERA

FI DAL ASD SPORT & VI TA

FI DAL PARVARATHON ASD

FI DAL ASS. POL. SCANDI ANESE

ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

U SP I L TORRAZZO PCLI VALENTE APS ASD
FI DAL A S. LA FRATELLANZA 1874

FI DAL TRI COLORE SPORT MARATHON ASD
U SP TRI COLORE SPORT MARATHON A. S. D.
FI DAL ATLETI CA MDS PANARI AGROUP ASD
FI DAL ATLETI CA MDS PANARI AGROUP ASD
FI DAL ATL. Cl BENO

FI DAL ASS. POL. SCANDI ANESE

U SP BOLOGNA TRAIL TEAM A. S. D.

U SP MADONNI NA PODI SMO G S. ASD

FI DAL PI CO RUNNERS

FI DAL ATLETI CA MDS PANARI AGROUP ASD
ATLETA CON RUNCARD

Ul SP GRUPPO PQODI STI CO LA GUGLI A SASSUCLO SSD
FI DAL PASSO CAPPONI ASD

Ul SP SPORTI NSI EME FORM G NE PODI STI CA ASD
Ul SP SPORTI NS| EME FORM G NE PODI STI CA ASD
FI DAL ASS. POL. SCANDI ANESE
U SP G P. AVIS NOVELLARA

FI DAL POL. UNI ONE 90

FI DAL CALCESTRUZZI CORRADI NI
FI DAL ASD 3'.30'"' TEAM
ATLETA CON RUNCARD

U SP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
FI DAL TEAM MUD & SNOW ASD

FI DAL TEAM MJUD & SNOW ASD

ATLETA CON RUNCARD

EXCELS.
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02.
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02.
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02.
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05.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
07.
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07.
07.
07.
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16.
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16.
17.
18.
19.
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21.

26
34
55
02
24
27
31
36
52
00
06
08
14
23
12
34
43
52
18
30
48
58
13
21
26
31
39
46
47
47
04
15
21
28
30
31
58
04
05
12
12
22
39
02
06
12
26
33
45
49
03
04
05
11
15
47
59
09
08
24
24
01
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184 87
185 091
186 49
187 234
188 221
189 220
190 83
191 81
192 80
193 134
194 45
195 214
196 213
197 188
198 190
199 17
200 148
201 74
202 237
203 97
204 98
205 189
206 56
207 50
208 59
209 57
DNF 88
DNF 200
DNF 125
DNF 4

Totale atleti:

VALENTI NI G ANLUCA
MONZANI Sl LVI A
CARNEVALI ROSSANO
ZANOTTI RI CCARDO
BACCHI S| MONA
MASCI A ALESSANDRO
RUSSO ROSARI O
MJUZZARELLI FABI A
MORSELLI CLAUDI O
Bl SI MARI O

TOGNONI STEFANO
ZANOLI STEFANO
BOLDRI NI MASSI MO
TARACCHI NI CHI ARA
MAFFEI DAVI DE
TORREGROSA SALVADOR
EZQUER GARI N JUAN | GNACI O
PRANDI  MARCO

GRANDE MARI A FRANCESCA
DAVOLI O MARI AGRAZI A
BELTRAM NMANUELA
CRI STI ANO MARI ANNA
I LLERI FRANCO
RAMPONI  NEVA

DI ROCCO VERONI CA
SASSI LI SA
FERRARI NI BRUNA
FERRETTI ROBERTO
MJZZI OLI DI NO

PI GONI  MATTEO

213
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1967
1974
1960
1982
1974
1974
1974
1975
1965
1958
1983
1973
1974
1982
1978
1980
1980
1962
1987
1962
1975
1980
1953
1965
1983
1971
1975
2001
1961
1974

Mb059
F2049
M0+

M2049
F2049
M2049
M2049
F2049
M6059
MO+

M2049
M2049
M2049
F2049
M2049
M2049
M2049
MO+

F2049
F60+

F2049
F2049
M0+

F5059
F2049
F5059
F2049
M2049
M0+

M2049

Scandi ano - 13/11/ 2022
SUPER MARATONI NA DEL MONTE DELLE 3 CROCI

H041335
RUNCARD
H041335
RUNCARD
MO119

MO119

H041019
H080291
MOAT75

H080019
RUNCARD

RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
RUNCARD
H080333
RUNCARD
M3b646

BG508

BO608

H080445
H080445
H080950
RE106

H040019
H041005

U SP MADONNI NA PODI SMO G S. ASD
ATLETA CON RUNCARD

U SP MADONNI NA PCDI SMO G S. ASD
ATLETA CON RUNCARD

FI DAL CI RC. RI CREATI VO CI TTANOVA

FI DAL ClI RC. RI CREATI VO Cl TTANOVA

U SP | NTERFORZE PCDI STI CA MODENA ASD
U SP ASD POL. RUBI ERA

FI DAL PI CO RUNNERS

U SP Ul SP COM TATO TERR LE REGGE O EM LI A APS
ATLETA CON RUNCARD

ATLETA NON TESSERATO

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

ATLETA CON RUNCARD

Ul SP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DI LETT.
ATLETA CON RUNCARD

FI DAL ASD 3'.30'"' TEAM

FI DAL POL. MONTE SAN PI ETRO

FI DAL POL. MONTE SAN PI ETRO

U SP ASD G A S. T.

USP ASD GA S T

USP A S.D. GUALTIERI 2000

FI DAL CALCESTRUZZI CORRADI NI EXCELS
Ul SP U SP COM TATO TERR. LE MODENA APS
U SP TEAM MUD & SNOW ASD

02. 21.
02. 21.
02. 21.
02. 22.
02. 23.
02. 23.
02. 23.
02. 23.
02. 23.
02. 24.
02. 24.
02. 25.
02. 25.
02. 26.
02. 26.
02. 26.
02. 26.
02. 29.
02. 35.
02. 38.
02. 39.
02. 46.
02. 46.
02. 46.
02. 49.
02. 49.

09
11
16
21
14
14
19
34
42
31
56
30
31
20
20
50
50
18
50
11
15
40
50
50
54
55
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